проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2017 года                                                                                  №_______

О предложении кандидатуры
в состав территориальной избирательной
комиссии города Сорска

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со статьей  Уставом муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Хакасия назначить членом территориальной избирательной комиссии города с правом решающего голоса кандидатуру Дорошенко Александра Александровича, главного инспектора контрольно – счетной палаты города Сорска, имеющего высшее образование, проживающего в городе Сорске.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                                  О.А.Полешко

Глава города Сорска                                                                                    В.Ф.Найденов